

## ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 159

« 19 » 07 2022 й

Мархамат туман

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи "MARHAMAT BIZNES UNIVERSAL 0102 " МЧЖ бундан буён "Пудратчи" деб юритилади, унинг номидан Раҳбар: С.Шавкатбеков бир томондан Мархамат туман тиббиёт бирлашмаси бундан буён "Буюртмачи" деб юритилади, унинг номидан Раҳбари З.Умаров иккинчи томондан қуйидаги мазмунда шартнома туздик:

### I. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топширигига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда "Ишлар" деб аталадиган қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

Андижон вилоят Мархамат туман Мархамат ТТБ га қарашли Найман мед пунктни жорий тамирлаш  
(бино жорий таъмирлаш ишлари)

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасидан ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий ғазначилик бўлиmidан рўйхатга олинган кундан кучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

### 2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1 Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.2. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.3. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.4. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларининг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Хар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

### 3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган таклифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Ғазначилик бўлими маси рўйхатидан ўтгандан сўнг "Буюртмачи" тўлов жадвалида кўрсатилган сумманинг 30 % моқдоридаги пулни олдиндан аванс тариқасида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. "Буюртмачи" томонидан 30 % фонзи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг "Пудратчи" мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда миқдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Колган 70 % миқдордаги суммани хар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг, 10 банк иш кунинда "Пудратчи"нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси 60 000 000(олтимиш миллион) сўмни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

### 4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ



4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорда жарима хар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортмаслиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорда пеня тўлайди. Лекин тўлидиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдордан ортмаслиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

## 5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қпанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадилар.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

## 6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнгин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

## 7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган хар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга ваколатили вакиллари томонидан имзоланиши шarti билан ҳақиқий ҳисобланади. Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

## 8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

### «ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ»

Номи: "MARHAMAT BIZNES UNIVERSAL 0102 " МЧЖ

Манзили: Андижон вилояти Марҳамат тумани  
Хисоб рақами 2020 8000 4053 1793 8001

Банк номи: ТОШКЕНТ Ш., АТ "АЛОКАБАНК" БОШ  
ОФИСИ

МФО 00401 СТИР 307 963 600



Раҳбар: С.Шавкатбеков

### “БУЮРТМАЧИ”

Номи: Марҳамат туман тиббиёт бирлашмаси

Манзили: Марҳамат т. Мустақиллик кўчаси 137-уй

Тел: (74) 391-30-69

ШХВ\*: 100022860032277073101054001

СТИР: 200 286 454

Ўзбекистон Республикаси молия вазирлиги Ғазначилиги Яго  
ғазна ҳисоб варағи

Ғазна х/р : 2340 2000 3001 0000 1010

МБ ББХКМ Тошкент шаҳар

МФО: 00014, СТИР: 201122919

Раҳбар: З.Умаров

М.У.





АЧИ: Мархамат ТТБ  
 л: Мархамат туман Ипак йули кучаси  
 ефон:  
 /ХВ: 4000228600322770721200054002  
 Идентификационный номер инвестора  
 ИНН:200286454 Код по ОКОНХ 91511  
 Газначилик булинмаси номи: Молия Вазирлиги Ягона  
 газна хисобвароги  
 X/p: 23402000300100001010

ПУДРАТЧИ:"Мархамат бизнес универсал 0102" МЧЖ  
 Адрес: Мархамат т.  
 Тел/Факс :  
 P/ч: 2020 8000 4053 0793 7001  
 Банк номи: Тошкент ш. АТ Монобанк Ўш  
 МФО: 00101 Идентификаци. номер Подрядчика офицы.  
 ИНН: 307963600 Код по ОКОНХ: 61110

Банк номи Тошкент ш.Марказий Банк Тошкент ш.  
 ХККМ МФО: 00014 СТИРи: 201122919  
 Шартнома № " 159 " 18 07 2022 йил

Объект киймати: 60751980,32 сўм  
 ОБЪЕКТ:Текущий ремонт мед.пункт Найман в Мархаматского района

Шартнома илова №1

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>НАВЕС</b>							
1	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 МЗ		0,12	38451494,40	4614179,33
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	40,4976	15036,58	608945,40
1.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	2,0136	1081,00	2176,70
1.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,078	54548,00	4254,74
1.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00216	15400000,00	33264,00
1.5	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	МЗ	102	12,24	309927,00	3793506,48
1.6	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	5,376	32000,00	172032,00
2	E12-02-002-02	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,8	1904469,53	1523575,62
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	23,92	15036,58	359674,99
2.2	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	1,6	18500,00	29600,00
2.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,2	54548,00	10909,60
2.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,1952	5755077,00	1123391,03
3	E12-02-002-03	БОКОВАЯ ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,8	1757125,40	1405700,32
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,5	16,4	15036,58	246599,91
3.2	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	1,6	18500,00	29600,00
3.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,14	0,112	54548,00	6109,38
3.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,1952	5755077,00	1123391,03
4	E09-03-012-12	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТОЙКИ ИЗ ПРОФИЛЯ 80Х80Х4ММ	1 Т КОНСТРУКЦИИ		0,181	181893,07	32922,65



	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,59	1,19279	15036,58	17935,48
2	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315- 500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,01629	11102,00	180,85
4.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	0,04163	54548,00	2270,83
4.4	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	2,24	0,40544	1077,00	436,66
4.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,95	0,35295	11740,00	4143,63
4.6	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0004	0,00007	16400000,00	1187,36
4.7	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,005	0,0009	7478261,00	6767,83
5	50619	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПРОФИЛЕЙ 808Х80Х4ММ	ТН		0,079	11562174,00	913411,75
6	50619	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПРОФИЛЕЙ 40Х40Х2ММ	ТН		0,102	11562174,00	1179341,75
<b>Итого по разделу "НАВЕС"</b>							<b>9669131,41</b>
<b>КРОВЛЯ</b>							
7	E10-01-021-3	УСТРОЙСТВО ПЕРЕКРЫТИЙ С УКЛАДКОЙ БАЛОК ПО СТЕНАМ: КАМЕННЫМ С НАКАТОМ ИЗ ДОСОК	100 М2		0,4	8507993,13	3403197,25
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	129,71	51,884	15036,58	780157,92
7.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,33	0,532	54548,00	29019,54
7.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0Х40 ММ	ТН	0,00053	0,00021	15400000,00	3264,80
7.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0025	0,001	15400000,00	15400,00
7.5	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	52,5	21	2415,00	50715,00
7.6	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,11	0,044	1850000,00	81400,00
7.7	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,026	0,0104	1850000,00	19240,00
7.8	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,17	0,068	3000000,00	204000,00
7.9	36048	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19.22 ММ, II СОРТА	М3	1,85	0,74	3000000,00	2220000,00
8	E10-01-002-1	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 М3		0,37	3714006,55	1374182,42
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	8,9133	15036,58	134025,55
8.2	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,44	0,1628	982,00	159,87
8.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0814	54548,00	4440,21
8.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00266	15400000,00	41025,60
8.5	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	3,38	1,2506	2415,00	3020,20
8.6	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,038	0,01406	1850000,00	26011,00
8.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,16	0,0592	3000000,00	177600,00



	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	МЗ	0,06	0,0222	3000000,00	66600,00
8.9	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	МЗ	0,83	0,3071	3000000,00	921300,00
9	<b>Е10-01-010-1</b>	<b>УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННАЯ ОБРЕШЕТКА</b>	<b>1 МЗ</b>		<b>0,19</b>	<b>3676142,51</b>	<b>698467,08</b>
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22,5	4,275	15036,58	64281,38
9.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,0437	950,00	41,52
9.3	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,33	0,0627	982,00	61,57
9.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,0684	54548,00	3731,08
9.5	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0075	0,00143	14002000,00	19952,85
9.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,003	0,00057	15400000,00	8778,00
9.7	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,0031	0,00059	1850000,00	1089,65
9.8	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	МЗ	0,93	0,1767	3000000,00	530100,00
9.9	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	МЗ	0,12	0,0228	3000000,00	68400,00
9.10	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА	МЗ	0,01	0,0019	1068962,00	2031,03
10	<b>Е12-03-004-01</b>	<b>УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНОЙ 0,51 ММ</b>	<b>100 М2 КРОВЛИ</b>		<b>0,62</b>	<b>685506,13</b>	<b>425013,80</b>
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	23,8886	15036,58	359202,84
10.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	1,4942	950,00	1419,49
10.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,248	54548,00	13527,90
10.4	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645	399,9	113,00	45188,70
10.5	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81	50,22	113,00	5674,86
11	31933	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩИНОЙ 0,51 ММ	М2		65,72	75000,00	4929000,00
12	<b>Е10-01-087-1</b>	<b>ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ: ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЭРЛАТОВ</b>	<b>10 МЗ</b>		<b>0,37</b>	<b>324377,73</b>	<b>120019,76</b>
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,5	3,145	15036,58	47290,04
12.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,0444	54548,00	2421,93
12.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,00012	0,00004	900000,00	39,96
12.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗМЕЩЕННЫЙ / ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,067	0,02479	2260869,57	56046,96
12.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,017	0,00629	2260869,57	14220,87
13	<b>Е10-01-088-1</b>	<b>АНТИСЕПТИРОВАН ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИИ</b>	<b>1000 М2</b>		<b>0,0625</b>	<b>1161865,35</b>	<b>72616,58</b>



	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,61	1,97562	15036,58	29706,64
13.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	0,035	54548,00	1909,18
13.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0004	0,00003	900000,00	22,50
13.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ /ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,23	0,01438	2260869,57	32500,00
13.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,06	0,00375	2260869,57	8478,26
14	61200	ВОДОСТОЧНЫЙ ЛОТОК	М		25	21200,00	530000,00
15	61397	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ Д=150 ММ	М		13,6	21200,00	288320,00
16	E27-01-005-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАННО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ: 10 СМ	1000 М2 ОСНОВАНИЯ		0,11132	2123017,37	236334,29
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,7	3,8628	15036,58	58083,36
16.2	002851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ-ЧАС	1,93	0,21485	227362,00	48848,18
16.3	02852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ-ЧАС	7,79	0,86718	149222,00	129402,75
17	12304	СТОИМОСТЬ СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ	М3		11,132	22970,90	255712,06
18	E27-13-008-02	УСТРОЙСТВО БРУСЧАТКИ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		1,1132	7907146,33	8802235,29
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	101,19	112,64471	15036,58	1693791,16
18.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,6	0,66792	54548,00	36433,70
18.3	09203	БРУСЧАТКА	М2	102	113,5464	45000,00	5109588,00
18.4	12397	СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ М-100	М3	5,1	5,67732	345660,00	1962422,43
<b>Итого по разделу "КРОВЛЯ"</b>							<b>21135098,55</b>

**ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ**

19	E16-03-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д=20X3,4 / Д=25X4,2 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,1	1704279,72	170427,97
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112	11,2	15036,58	168409,70
19.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,037	54548,00	2018,28
20	58877	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1007 АКФА для ХВС Ф20 РN20	М		5	6588,00	32940,00
21	58878	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1008 АКФА для ХВС Ф25 РN20	М		5	10180,00	50900,00
22	E18-05-001-01	УСТАНОВКА НАСОСОВ	1 НАСОС		1	223521,90	223521,90
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,17	14,17	15036,58	213068,34
22.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	0,52	0,52	4656,00	2421,12
22.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,03	54548,00	1636,44
22.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00039	0,00039	16400000,00	6396,00
23		СТОИМОСТЬ Насосы типа К 80-65-160 (К45/30), подача 45 м3/ч, напор 32 М	ШТ		1	6137936,00	6137936,00
24	37930	БАЧОК ДЛЯ ВОДЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	ШТ		1	650000,00	650000,00
25	E16-04-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,2	3203035,21	640607,04
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,6	12,32	15036,58	185250,67
25.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,044	54548,00	2400,11



	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00266	0,00053	14002000,00	7449,06
25.4	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГНЬЛЗАМИ, Д=100 ММ	М	99,8	19,96	22320,00	445507,20
26		СТОИМОСТЬ КОЛЬЦА КС 15-9	ШТ		2	460870,00	921740,00
27		СТОИМОСТЬ ДНИША КЦД 15-9	ШТ		1	791304,00	791304,00
28		СТОИМОСТЬ ГОРЛОВИНА КЦП 15-9	ШТ		1	791304,00	791304,00
<b>Итого по разделу "ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ"</b>							<b>10410680,91</b>
<b>ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ</b>							
29	Ц08-03-593-6	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЙ	100 ШТ		0,04	1327730,01	53109,20
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	3,532	15036,58	53109,20
30	63133	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 18 W	ШТ		4	37739,00	150956,00
31	Ц08-03-596-5	УСТАНОВКА ПРОЖЕКТОРЫ LED-100 W	100 ШТ		0,01	5202656,68	52026,57
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	346	3,46	15036,58	52026,57
32	60348	ПРОЖЕКТОРЫ СВЕТОДИОДНЫЙ LED-100 W	ШТ		1	403254,94	403254,94
33	91636	КАБЕЛЬ МАРКИ ВВГ СЕЧ. 4Х6 ММ2	1000 М		0,06	31370435,00	1882226,10
<b>Итого по разделу "ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ"</b>							<b>2541572,81</b>
<b>ИТОГО:</b>							<b>43756483,68</b>
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь							6260694,72
Транспортные расходы на оборудование							122758,72
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							33790634,73
Транспортные расходы на материалы							1609077,84
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							5071559,16
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							337,28
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							365431,63
Итого прямые затраты							45488320,24
Прочие затраты подрядчика							7339488,73
Итого с прочими затратами							52173913
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							52173913
НДС							7826087
<b>Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС</b>							<b>60000000</b>

Буюртмачи раҳбари:

Пудратчи раҳбари:



*[Handwritten signature]*

З.Умаров

С.Шавкатбеков